POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DO PSS 003/2024-PCPA

COMUNICADO OFICIAL

TORNAR SEM EFEITO ADMISSÃO DE SERVIDOR

A  POLÍCIA  CIVIL  DO  ESTADO  DO  PARÁ,  por  meio  da  Comissão  de  Processo  Seletivo

Simplificado, no uso das atribuições que lhes são conferidas;

CONSIDERANDO o item 7.6 do edital do PSS 003/2024 – PCPA.

RESOLVE:

I - TORNAR SEM EFEITO A ADMISSÃO da candidata EDLENE ALVES DA SILVA, aprovada para a
vaga de Assistente Administrativo no Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 003/2024-
PSS/PC-PA:

ANA MICHELLE GONÇALVES SOARES ZAGALO

Presidente da Comissão do PSS 002/2024-PCPA